

SMT Ejendomme ApS

Sortbærvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 36 54 97

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Søren Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Ejendomme ApS Sortbærvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 36 54 97
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Tranberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 tkr. mod 6 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Årets resultat for 2018/19 forventes at blive et overskud på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	202.641	84.609
1 Personaleomkostninger	-12.000	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.975</u>	<u>-62.423</u>
Driftsresultat	89.666	21.186
2 Andre finansielle indtægter	54.900	23.800
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.819</u>	<u>-40.252</u>
Resultat før skat	85.747	4.734
Skat af årets resultat	<u>-20.927</u>	<u>1.041</u>
Årets resultat	64.820	5.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>64.820</u>	<u>5.775</u>
Disponeret i alt	64.820	5.775

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.179.958	3.232.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.141	143.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.310.099</u>	<u>3.375.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.171.700	1.116.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.700</u>	<u>1.116.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.481.799</u>	<u>4.492.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.813
Andre tilgodehavender	0	22.548
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.361</u>
Likvide beholdninger	631.756	41.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.756</u>	<u>68.749</u>
Aktiver i alt	<u>5.113.555</u>	<u>4.561.169</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	305.804	240.985
Egenkapital i alt	430.804	365.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.837	128.420
Hensatte forpligtelser i alt	172.837	128.420
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	940.373	1.018.763
Deposita	77.338	77.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.711	1.096.101
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.990	15.791
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.375.540	2.874.616
Selskabsskat	7.216	0
6 Anden gæld	14.457	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.492.203	2.970.663
Gældsforpligtelser i alt	4.509.914	4.066.764
Passiver i alt	5.113.555	4.561.169
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	12.000	1.000
	<u>12.000</u>	<u>1.000</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering værdipapirer	54.900	23.800
	<u>54.900</u>	<u>23.800</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.935	14.443
Andre finansielle omkostninger	25.884	25.809
	<u>58.819</u>	<u>40.252</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	240.984	235.210
Årets overførte overskud eller underskud	64.820	5.775
	<u>305.804</u>	<u>240.985</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	14.202	1
Skyldige refusioner	255	255
	<u>14.457</u>	<u>256</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.047 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.180 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitut, har selskabet udstedt ejerpant i grunde og bygninger på i alt 1.360 t.kr. Det pantsatte har en værdi af 3.180 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-02 18:19:20Z

NEM ID 

Søren Møller Tranberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-681514198527

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-01-13 20:42:07Z

NEM ID 

Søren Møller Tranberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-681514198527

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-01-13 20:42:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55GEV-E4OAE-635KE-27GPN-EF10A-ZYDNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>